
NÁVOD K POUŽITÍ 
SVÍTILNY WF01 
 
Luxusní svítilna s velkou mechanickou odolností, 
která díky použití LED diody (made in Japan) 
vyniká malou spotřebou a dlouhou svítivostí. 
 
Ultra jasná LED svítilna (AT-886) 
• Hliníkové tělo/pogumovaná rukojeť 
• Možnost nastavení ohniska (halogen) 
• Nylonové pouzdro 
• Součástí balení 4x AA alkalické baterie PANASONIC 
• Výdrž baterie: 120 hod. LED/2,5 hod halogen 
Výměna baterií: 
• Odšroubujte hlavici svítilny. 
• Vyjmete zásobník s bateriemi. 
• Vyjmete ze zásobníku staré baterie a vložte baterie nové.  
      Pozor na správnou polaritu. 
• Zásobník s bateriemi zasuňte zpět a zašroubujte zpět  
      hlavici svítilny. 
Výměna žárovky: 
• Odšroubujte hlavici svítilny. 
• Vytáhněte vadnou žárovku. Vložte novou halogenovou  
      žárovku typu 4,8V 0,5A G4. 
• Zašroubujte zpět hlavici svítilny. 
 
Dovozce do ČR: Solid Czech s.r.o., Hradec Králové 
 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 
SVÍTILNY WF01 
 
Luxusní svítilna s velkou mechanickou odolností, 
která díky použití LED diody (made in Japan) 
vyniká malou spotřebou a dlouhou svítivostí. 
 
Ultra jasná LED svítilna (AT-886) 
• Hliníkové tělo/pogumovaná rukojeť 
• Možnost nastavení ohniska (halogen) 
• Nylonové pouzdro 
• Součástí balení 4x AA alkalické baterie PANASONIC 
• Výdrž baterie: 120 hod. LED/2,5 hod halogen 
Výměna baterií: 
• Odšroubujte hlavici svítilny. 
• Vyjmete zásobník s bateriemi. 
• Vyjmete ze zásobníku staré baterie a vložte baterie nové.  
      Pozor na správnou polaritu. 
• Zásobník s bateriemi zasuňte zpět a zašroubujte zpět  
      hlavici svítilny. 
Výměna žárovky: 
• Odšroubujte hlavici svítilny. 
• Vytáhněte vadnou žárovku. Vložte novou halogenovou  
      žárovku typu 4,8V 0,5A G4. 
• Zašroubujte zpět hlavici svítilny. 
 
Dovozce do ČR: Solid Czech s.r.o., Hradec Králové 
 

NÁVOD K POUŽITÍ 
SVÍTILNY WF01 
 
Luxusní svítilna s velkou mechanickou odolností, 
která díky použití LED diody (made in Japan) 
vyniká malou spotřebou a dlouhou svítivostí. 
 
Ultra jasná LED svítilna (AT-886) 
• Hliníkové tělo/pogumovaná rukojeť 
• Možnost nastavení ohniska (halogen) 
• Nylonové pouzdro 
• Součástí balení 4x AA alkalické baterie PANASONIC 
• Výdrž baterie: 120 hod. LED/2,5 hod halogen 
Výměna baterií: 
• Odšroubujte hlavici svítilny. 
• Vyjmete zásobník s bateriemi. 
• Vyjmete ze zásobníku staré baterie a vložte baterie nové.  
      Pozor na správnou polaritu. 
• Zásobník s bateriemi zasuňte zpět a zašroubujte zpět  
      hlavici svítilny. 
Výměna žárovky: 
• Odšroubujte hlavici svítilny. 
• Vytáhněte vadnou žárovku. Vložte novou halogenovou  
      žárovku typu 4,8V 0,5A G4. 
• Zašroubujte zpět hlavici svítilny. 
 
Dovozce do ČR: Solid Czech s.r.o., Hradec Králové 
 

NÁVOD K POUŽITÍ 
SVÍTILNY WF01 
 
Luxusní svítilna s velkou mechanickou odolností, 
která díky použití LED diody (made in Japan) 
vyniká malou spotřebou a dlouhou svítivostí. 
 
Ultra jasná LED svítilna (AT-886) 
• Hliníkové tělo/pogumovaná rukojeť 
• Možnost nastavení ohniska (halogen) 
• Nylonové pouzdro 
• Součástí balení 4x AA alkalické baterie PANASONIC 
• Výdrž baterie: 120 hod. LED/2,5 hod halogen 
Výměna baterií: 
• Odšroubujte hlavici svítilny. 
• Vyjmete zásobník s bateriemi. 
• Vyjmete ze zásobníku staré baterie a vložte baterie nové.  
      Pozor na správnou polaritu. 
• Zásobník s bateriemi zasuňte zpět a zašroubujte zpět  
      hlavici svítilny. 
Výměna žárovky: 
• Odšroubujte hlavici svítilny. 
• Vytáhněte vadnou žárovku. Vložte novou halogenovou  
      žárovku typu 4,8V 0,5A G4. 
• Zašroubujte zpět hlavici svítilny. 
 
Dovozce do ČR: Solid Czech s.r.o., Hradec Králové 
 


